Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 4-69-59

Решение

30 декабря  2015 года                                                                № 184/1022

	О регистрации избранного главы Камышеватского  сельского поселения Ейского района

На основании протокола территориальной избирательной комиссии Ейскаея районная  о результатах досрочных  выборов главы Камышеватского сельского поселения Ейского района, решения территориальной избирательной комиссии Ейская районная  от 28 декабря  2015 года № 182/1014 «О результатах досрочных выборов главы Камышеватского сельского поселения Ейского района» руководствуясь частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», подпунктом «п» статьи 14 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ейская районная  РЕШИЛА:
                                   1. Зарегистрировать избранного главу Камышеватского сельского поселения Ейского района  Латышева Сергея Евгеньевича.

    2. Выдать Латышеву Сергею Евгеньевичу  удостоверение об избрании главой Камышеватского сельского поселения Ейского района.
    3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Приазовские степи» для опубликования.
  4. Разместить настоящее решение на  Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район  на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
                5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная Т.Н.Чернодырка.

	Председатель

Секретарь

	          Т.Н. Чернодырка
      Н.В. Железняк